Сельский  Совет  Песчанского

муниципального  образования  Самойловского муниципального  района  Саратовской  области
Решение №24 Б
 от 01.06.2006года.

О  внесении  изменений  в

структуру  администрации

Песчанского муниципального

образования  Самойловского

муниципального  района

  В соответствии  со  ст. 4  Федерального  закона  №131  ФЗ  от  06.октября  2003года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Федерального  закона  №  199  ФЗ  от  31.12.2005  года  «О  Внесении Изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием  разграничения  полномочий «  и  на  основании  письма  Военного  комиссариата  Самойловского  района  № 56  от  27.01.2006 года  Сельский Совет  Песчанского  Муниципального  образования  решил:

1. Ввести  с  01.июня  в  структуру  администрации  Песчанского  муниципального  образования  еденицу-специалиста  1  категории  по

ведению  первичного  воинского  учета.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Шаповалова  Ивана  Семёновича.

Глава  Песчанского

Муниципального  образования:                              Шаповалов  И.С